

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo	
8250-000-000	Presupuesto de Egresos Devengado								Saldo inicial :	1,048,710.80	
8250-113-100	Recursos Propios								Saldo inicial :	920,580.04	
14/Mar/2023	Egresos		10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				113,533.55	807,046.49		
27/Mar/2023	Egresos		22	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				113,530.55	693,515.94		
31/Mar/2023	Diario		15	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			3,046,272.00		3,739,787.94		
17/Abr/2023	Egresos		1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				113,731.05	3,626,056.89		
27/Abr/2023	Egresos		17	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				113,530.55	3,512,526.34		
12/May/2023	Egresos		8	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				113,197.22	3,399,329.12		
30/May/2023	Egresos		19	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				113,530.55	3,285,798.57		
14/Jun/2023	Egresos		4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				113,115.35	3,172,683.22		
29/Jun/2023	Egresos		25	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				113,530.55	3,059,152.67		
							Total:	3,046,272.00	907,699.37	3,059,152.67	
8250-122-100	Recursos Propios								Saldo inicial :	-5,028.00	
28/Abr/2023	Diario		7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			600.00		-4,428.00		
28/Abr/2023	Diario		7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				600.00	-5,028.00		
							Total:	600.00	600.00	-5,028.00	
8250-132-100	Recursos Propios								Saldo inicial :	228,360.23	
31/Mar/2023	Diario		15	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			437,569.00		665,929.23		
17/Abr/2023	Egresos		1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				18,754.65	647,174.58		
							Total:	437,569.00	18,754.65	647,174.58	
8250-134-100	Recursos Propios								Saldo inicial :	-77,038.58	
31/Mar/2023	Diario		14	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			3,000.00		-74,038.58		
31/Mar/2023	Diario		14	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				3,000.00	-77,038.58		
							Total:	3,000.00	3,000.00	-77,038.58	
8250-159-100	Recursos Propios								Saldo inicial :	-3,950.28	
31/Mar/2023	Diario		14	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			3,134.07		-816.21		
31/Mar/2023	Diario		14	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				3,134.07	-3,950.28		
24/Abr/2023	Diario		3	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			809.68		-3,140.60		
28/Abr/2023	Diario		7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			815.08		-2,325.52		
28/Abr/2023	Diario		7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				815.08	-3,140.60		
02/May/2023	Diario		1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			573.04		-2,567.56		
11/May/2023	Diario		3	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			322.48		-2,245.08		
15/May/2023	Diario		5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			593.92		-1,651.16		
17/May/2023	Egresos		10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				1,489.44	-3,140.60		
18/May/2023	Egresos		12	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,310.00		-830.60		
18/May/2023	Egresos		12	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				2,310.00	-3,140.60		
31/May/2023	Diario		9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			82.50		-3,058.10		
31/May/2023	Diario		9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				82.50	-3,140.60		
31/May/2023	Diario		10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			219.74		-2,920.86		
31/May/2023	Diario		10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				219.74	-3,140.60		
31/May/2023	Diario		11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			429.12		-2,711.48		
31/May/2023	Diario		11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				429.12	-3,140.60		
06/Jun/2023	Diario		1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,370.24		-770.36		
07/Jun/2023	Egresos		2	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			4,020.36		3,250.00		
07/Jun/2023	Egresos		2	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				4,020.36	-770.36		
09/Jun/2023	Diario		4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,002.24		231.88		
13/Jun/2023	Diario		6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			379.32		611.20		
14/Jun/2023	Egresos		9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				3,752.60	-3,141.40		
29/Jun/2023	Egresos		32	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			4,400.00		1,258.60		
29/Jun/2023	Egresos		32	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				4,400.00	-3,141.40		
							Total:	21,461.79	20,652.91	-3,141.40	
8250-211-100	Recursos Propios								Saldo inicial :	-15,799.71	
13/Mar/2023	Diario		6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,700.00		-14,099.71		
15/Mar/2023	Diario		8	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,150.00		-12,949.71		
22/Mar/2023	Egresos		19	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				2,850.00	-15,799.71		
02/May/2023	Diario		1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,850.00		-12,949.71		
12/May/2023	Egresos		9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				6,960.00	-19,909.71		
12/May/2023	Diario		4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			6,960.00		-12,949.71		
31/May/2023	Diario		10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			544.00		-12,405.71		
31/May/2023	Diario		10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				544.00	-12,949.71		
31/May/2023	Diario		11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			501.51		-12,448.20		
31/May/2023	Diario		11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				501.51	-12,949.71		
30/Jun/2023	Diario		10	PREUPSUESTO DE EGRESOS..			490.01		-12,459.70		
30/Jun/2023	Diario		10	PREUPSUESTO DE EGRESOS..				490.01	-12,949.71		
							Total:	14,195.52	11,345.52	-12,949.71	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/May/2023	Egresos	20	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				1,163.70	1,858.37	
	30/Jun/2023	Diario	10	PREUPSUESTO DE EGRESOS..			623.80		2,482.17	
	30/Jun/2023	Diario	10	PREUPSUESTO DE EGRESOS..				623.80	1,858.37	
						Total:	11,920.57	11,920.57	1,858.37	
8250-314-100				Recursos Propios						
	31/Mar/2023	Diario	13	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			805.00		Saldo inicial :	-11,644.00
	31/Mar/2023	Diario	13	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				805.00		-10,839.00
	28/Abr/2023	Diario	7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,667.00			-11,644.00
	28/Abr/2023	Diario	7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				1,667.00		-9,977.00
	31/May/2023	Diario	9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			30.28			-11,644.00
	31/May/2023	Diario	9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				30.28		-11,613.72
	31/May/2023	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,901.72			-9,742.28
	31/May/2023	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				1,901.72		-11,644.00
	31/May/2023	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,590.00			-9,054.00
	31/May/2023	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				2,590.00		-11,644.00
	30/Jun/2023	Diario	10	PREUPSUESTO DE EGRESOS..			646.00			-10,998.00
	30/Jun/2023	Diario	10	PREUPSUESTO DE EGRESOS..				646.00		-11,644.00
						Total:	7,640.00	7,640.00		-11,644.00
8250-315-100				Recursos Propios						
	28/Abr/2023	Diario	7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			350.00		Saldo inicial :	0.00
	28/Abr/2023	Diario	7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				350.00		350.00
						Total:	350.00	350.00		0.00
8250-329-100				Recursos Propios						
	27/Mar/2023	Egresos	25	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,500.00		Saldo inicial :	2,500.00
	27/Mar/2023	Egresos	25	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				2,500.00		5,000.00
	26/Abr/2023	Egresos	16	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,500.00			2,500.00
	26/Abr/2023	Egresos	16	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				2,500.00		5,000.00
	24/May/2023	Egresos	13	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,500.00			2,500.00
	24/May/2023	Egresos	13	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				2,500.00		5,000.00
	23/Jun/2023	Egresos	17	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,500.00			2,500.00
	23/Jun/2023	Egresos	17	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				2,500.00		5,000.00
						Total:	10,000.00	10,000.00		2,500.00
8250-341-100				Recursos Propios						
	01/Mar/2023	Ingresos	15	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			453.56		Saldo inicial :	1,337.88
	01/Mar/2023	Ingresos	15	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				453.56		1,791.44
	17/Abr/2023	Diario	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			512.72			1,337.88
	17/Abr/2023	Diario	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				512.72		1,850.60
	02/May/2023	Diario	12	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			276.08			1,337.88
	02/May/2023	Diario	12	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				276.07		1,613.96
	01/Jun/2023	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			453.56			1,337.89
	01/Jun/2023	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				453.56		1,791.45
						Total:	1,695.92	1,695.91		1,337.89
8250-345-100				Recursos Propios						
	10/Mar/2023	Egresos	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..					Saldo inicial :	-72,347.53
						Total:	0.00	3,738.00		3,738.00
										-76,085.53
										-76,085.53
8250-347-100				Recursos Propios						
	31/Mar/2023	Diario	13	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			6,000.00		Saldo inicial :	-7,240.00
	31/Mar/2023	Diario	13	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				6,000.00		-1,240.00
	28/Abr/2023	Diario	7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			3,400.00			-7,240.00
	28/Abr/2023	Diario	7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				3,400.00		-3,840.00
	31/May/2023	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			4,910.00			-7,240.00
	31/May/2023	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				4,910.00		-2,330.00
	30/Jun/2023	Diario	10	PREUPSUESTO DE EGRESOS..			5,330.00			-7,240.00
	30/Jun/2023	Diario	10	PREUPSUESTO DE EGRESOS..				5,330.00		-1,910.00
						Total:	19,640.00	19,640.00		-7,240.00
8250-351-100				Recursos Propios						
	31/Mar/2023	Diario	13	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			907.43		Saldo inicial :	-8,655.77
	31/Mar/2023	Diario	13	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				907.43		-7,748.34
	28/Abr/2023	Diario	7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			122.67			-8,655.77
	28/Abr/2023	Diario	7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				122.67		-8,533.10
	31/May/2023	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			736.00			-8,655.77
	31/May/2023	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				736.00		-7,919.77
						Total:	1,766.10	1,766.10		-8,655.77

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
8250-352-100				Recursos Propios						
	14/Mar/2023	Egresos	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				Saldo inicial :	-23,026.28	
	14/Mar/2023	Diario	7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,380.40	1,380.40	-24,406.68	
	31/Mar/2023	Diario	13	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			14.57		-23,026.28	
	31/Mar/2023	Diario	13	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				14.57	-23,011.71	
	31/Mar/2023	Diario	14	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			485.43		-23,026.28	
	31/Mar/2023	Diario	14	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				485.43	-22,540.85	
	28/Abr/2023	Diario	7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			900.00		-23,026.28	
	28/Abr/2023	Diario	7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				900.00	-22,126.28	
	31/May/2023	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			904.80		-23,026.28	
	31/May/2023	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				904.80	-22,121.48	
	30/Jun/2023	Diario	10	PREUPSUESTO DE EGRESOS..			500.00		-23,026.28	
	30/Jun/2023	Diario	10	PREUPSUESTO DE EGRESOS..				500.00	-22,526.28	
							Total:	4,185.20	4,185.20	-23,026.28
8250-355-100				Recursos Propios						
	21/Mar/2023	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,088.00	Saldo inicial :	13,213.00	
	22/Mar/2023	Egresos	17	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				2,088.00	15,301.00	
	31/Mar/2023	Diario	13	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,566.00		13,213.00	
	31/Mar/2023	Diario	13	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				1,566.00	14,779.00	
	25/Abr/2023	Egresos	14	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				1,624.00	13,213.00	
	25/Abr/2023	Diario	4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,624.00		11,589.00	
	28/Abr/2023	Diario	7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			150.00		13,213.00	
	28/Abr/2023	Diario	7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				150.00	13,363.00	
	31/May/2023	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			150.00		13,213.00	
	31/May/2023	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				150.00	13,363.00	
	08/Jun/2023	Diario	3	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			3,325.00		13,213.00	
	14/Jun/2023	Egresos	8	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,784.00		16,538.00	
	14/Jun/2023	Egresos	8	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				2,784.00	19,322.00	
							Total:	11,687.00	8,362.00	16,538.00
8250-357-100				Recursos Propios						
	30/Jun/2023	Diario	10	PREUPSUESTO DE EGRESOS..			2,947.00	Saldo inicial :	0.00	
	30/Jun/2023	Diario	10	PREUPSUESTO DE EGRESOS..				2,947.00	2,947.00	
							Total:	2,947.00	2,947.00	0.00
8250-372-100				Recursos Propios						
	28/Abr/2023	Diario	7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			98.00	Saldo inicial :	568.00	
	28/Abr/2023	Diario	7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				98.00	666.00	
							Total:	98.00	98.00	568.00
8250-375-100				Recursos Propios						
	31/Mar/2023	Diario	13	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,832.00	Saldo inicial :	13,729.99	
	31/Mar/2023	Diario	13	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				1,832.00	15,561.99	
	31/Mar/2023	Diario	14	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,883.44		13,729.99	
	31/Mar/2023	Diario	14	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				2,883.44	16,613.43	
	28/Abr/2023	Diario	7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,846.00		13,729.99	
	28/Abr/2023	Diario	7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				2,846.00	16,575.99	
	31/May/2023	Diario	9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,755.00		13,729.99	
	31/May/2023	Diario	9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				2,755.00	16,484.99	
	31/May/2023	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,758.76		13,729.99	
	31/May/2023	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				1,758.76	15,488.75	
	31/May/2023	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,483.00		13,729.99	
	31/May/2023	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				1,483.00	15,212.99	
	30/Jun/2023	Diario	10	PREUPSUESTO DE EGRESOS..			2,829.00		13,729.99	
	30/Jun/2023	Diario	10	PREUPSUESTO DE EGRESOS..				2,829.00	16,558.99	
							Total:	16,387.20	16,387.20	13,729.99
8250-382-100				Recursos Propios						
	31/May/2023	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			8,396.52	Saldo inicial :	-1,199.00	
	31/May/2023	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				8,396.52	7,197.52	
							Total:	8,396.52	8,396.52	-1,199.00
8250-328-100				Recursos Propios						
	31/Mar/2023	Diario	13	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,460.00	Saldo inicial :	0.00	
	31/Mar/2023	Diario	13	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				1,460.00	1,460.00	
	31/Mar/2023	Diario	14	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			760.00		0.00	
	31/Mar/2023	Diario	14	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				760.00	760.00	
	28/Abr/2023	Diario	7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,220.00		0.00	
	28/Abr/2023	Diario	7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				2,220.00	2,220.00	
	31/May/2023	Diario	9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,160.00		0.00	
	31/May/2023	Diario	9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				2,160.00	2,160.00	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/May/2023	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			760.00		760.00	760.00
	31/May/2023	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				760.00		0.00
	30/Jun/2023	Diario	10	PREUPSUESTO DE EGRESOS..			1,460.00			1,460.00
	30/Jun/2023	Diario	10	PREUPSUESTO DE EGRESOS..				1,460.00		0.00
						Total:	8,820.00	8,820.00		0.00
8250-337-100				Recursos propios					Saldo inicial :	-9,780.90
	06/Mar/2023	Diario	3	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			4,518.78			-5,262.12
	14/Mar/2023	Egresos	12	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				4,518.78		-9,780.90
	24/Abr/2023	Egresos	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			13,920.00			4,139.10
	24/Abr/2023	Egresos	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				13,920.00		-9,780.90
	04/May/2023	Diario	2	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			4,518.78			-5,262.12
	12/May/2023	Egresos	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				4,518.78		-9,780.90
	07/Jun/2023	Diario	2	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			4,518.78			-5,262.12
	14/Jun/2023	Egresos	6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				4,518.78		-9,780.90
						Total:	27,476.34	27,476.34		-9,780.90
8250-441-100				Recursos Propios					Saldo inicial :	760,711.35
	27/Abr/2023	Egresos	21	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				2,959.16		757,752.19
	27/Abr/2023	Diario	6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,622.84			759,375.03
	31/May/2023	Diario	9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			55.78			759,430.81
	31/May/2023	Diario	9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				55.78		759,375.03
	31/May/2023	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			150.22			759,525.25
	31/May/2023	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				150.22		759,375.03
						Total:	1,828.84	3,165.16		759,375.03
Total Presupuesto de Egresos Deveng..							4,128,872.44	1,682,965.71		3,494,617.53
T o t a l:							4,128,872.44	1,682,965.71		4,190,895.89